

PACHET MATERIALE CURATENIE-CAbR 2 LUGOJ

I.D.: 89213380

Data publicarii 10.11.23 Coduri CPV 39831240-0 39800000-0

Pretul estimativ: 7.318,60 RON - 7.318,60 RON

Descriere: 1.BALSAM DE RUFÉ 4L BUC 40* 35,29= 1411,60 lei fara tva 2.BURETI SPIRALA METALICA BUC 10* 1,26= 12,60 lei fara tva 3.CLOR INALBITOR PT RUFÉ 1L BUC 20* 5,88= 117,60 lei fara tva 4.DETERGENT AUTOMATIC 10KG BUC 40* 84,87= 3394,80 lei fara tva 5.DETERGENT AUTOMATIC 4kg BUC 10* 39,5= 395,00 lei fara tva 6.DEZINFECTANT UNIVESSAL 1L BUC 50* 9,24= 462,00 lei fara tva 7.PASTA DE CURATAT MIN 250gr BUC 10* 8,4= 84,00 lei fara tva 8.SOLUTIE CURATAT PARDOSELI 5L BUC 10* 19,33= 193,30 lei fara tva 9.SOLUTIE DE SCOS PETE 1L BUC 20 *14,29 =285,80 lei fara tva 10.SOLUTIE DEZINFECTANTA PT WC 750ml BUC 10* 7,98= 79,80 lei fara tva 11.BURETI VASE 3BUC/SET BUC 30* 2,94= 88,20 lei fara tva 12.DETERGENT LICHID PT VASE MIN 1L BUC 30* 5,88= 176,40 lei fara tva 13.HARTIE DE COPT ROLA 5* 5,88 =29,40 lei fara tva 14.LAVETE USCATE3buc/set SET 30* 3,36= 100,80 lei fara tva 15.SOLUTIE CURATAT GRESIE SI FAIANTA 5L BUC 10* 28,57= 285,70 lei fara tva 16.DETARTRANT 1L BUC 20* 10,08= 201,60 lei fara tva
